
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/249/2017 

RADY GMINY CHEŁM 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.)  oraz art. 210 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r.  poz. 60) Rada Gminy Chełm uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chełm, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chełm, na okres od 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się plan sieci prowadzonych przez Gminę Chełm klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Chełm na okres od 1 września 2017 r. do dnia  31 sierpnia 2019 r., zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm. 

§ 3. Z dniem 31 sierpnia 2017 r. traci moc uchwała Nr VIII/70/2015 z dnia 2 czerwca 2015 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Chełm oraz 

określenia obwodów tych szkół. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Artur Kubacki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 kwietnia 2017 r.

Poz. 1483



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/249/2017 

Rady Gminy Chełm 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chełm 

oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chełm, na okres od 

1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
Wykaz miejscowości wchodzących 

w skład obwodu szkoły 

1 
Szkoła Podstawowa 

w Strupinie Dużym 
22-100 Strupin Duży 71 

Krzywice 

Krzywice-Kolonia 

Pokrówka 

Rożdżałów  

Rożdżałów-Kolonia 

Strupin Duży 

Strupin Łanowy 

Strupin Mały 

2 
Szkoła Podstawowa 

w Stawie 
22-151 Staw 72 

Horodyszcze 

Horodyszcze-Kolonia 

Nowosiółki-Kolonia od nr 10 do nr 

12 włącznie 

Ochoża-Kolonia 

Parypse 

Staw 

3 
Szkoła Podstawowa 

w Okszowie 

22-105 Okszów 

ul. Chełmska 14 

Koza Gotówka 

Nowiny 

Okszów 

Okszów-Kolonia 

Srebrzyszcze 

Stańków 

Wólka Czułczycka 

Zarzecze 

4 
Szkoła Podstawowa 

w Stołpiu 

22-151 Nowosiółki-Kolonia 

54 

Henrysin 

Janów 

Józefin 

Nowosiółki 

Nowosiółki-Kolonia nr 1 do nr 9 włącznie 

i od nr 13 do nr 65 włącznie 

Podgórze 

Stołpie 

Tytusin 

5 
Szkoła Podstawowa 

w Uhrze 
22-100 Uher 32 

Depułtycze Królewskie 

Depułtycze Królewskie-Kolonia 

Ludwinów 

Nowe Depułtycze 

Stare Depułtycze 

Uher 

Weremowice 

Wojniaki 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1483



Zagroda 

6 
Szkoła Podstawowa 

w Żółtańcach 

22-100 Żółtańce-Kolonia 

ul. Metalowa 89 

Rudka 

Zawadówka 

Żółtańce 

Żółtańce-Kolonia 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1483



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/249/2017 

Rady Gminy Chełm 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Chełm klas dotychczasowych Publicznych Gimnazjów 

prowadzonych w Szkołach Podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych Publicznych 

Gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. 

do 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
Wykaz miejscowości wchodzących 

w skład obwodu szkoły 

1 

Klasy Publicznego 

Gimnazjum 

w Strupinie Dużym 

prowadzone w Szkole 

Podstawowej 

w Strupinie Dużym 

22-100 Strupin Duży 71 

Krzywice 

Krzywice-Kolonia 

Pokrówka 

Rożdżałów  

Rożdżałów-Kolonia 

Strupin Duży 

Strupin Łanowy 

Strupin Mały 

2 

Klasy Publicznego 

Gimnazjum 

w Stawie prowadzone 

w Szkole 

Podstawowej 

w Stawie 

22-151 Staw 72 

Horodyszcze 

Horodyszcze-Kolonia 

Nowosiółki-Kolonia od nr 10 do nr 

12 włącznie 

Ochoża-Kolonia 

Parypse 

Staw 

3 

Klasy Publicznego 

Gimnazjum 

w Okszowie 

prowadzone w Szkole 

Podstawowej 

w Okszowie 

22-105 Okszów 

ul. Chełmska 14 

Koza Gotówka 

Nowiny 

Okszów 

Okszów-Kolonia 

Srebrzyszcze 

Stańków 

Wólka Czułczycka 

Zarzecze 

4 

Klasy Publicznego 

Gimnazjum 

w Stołpiu 

prowadzone w Szkole 

Podstawowej 

w Stołpiu 

22-151 Nowosiółki-Kolonia 

54 

Henrysin 

Janów 

Józefin 

Nowosiółki 

Nowosiółki-Kolonia nr 1 do nr 9 włącznie 

i od nr 13 do nr 65 włącznie 

Podgórze 

Stołpie 

Tytusin 

5 

Klasy Publicznego 

Gimnazjum 

w Uhrze prowadzone 

w Szkole 

Podstawowej 

w Uhrze 

22-100 Uher 32 

Depułtycze Królewskie 

Depułtycze Królewskie-Kolonia 

Ludwinów 

Nowe Depułtycze 

Stare Depułtycze 

Uher 

Weremowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1483



Wojniaki 

Zagroda 

6 

Klasy Publicznego 

Gimnazjum 

w Żółtańcach 

prowadzone w Szkole 

Podstawowej 

w Żółtańcach 

22-100 Żółtańce-Kolonia 

ul. Metalowa 89 

Rudka 

Zawadówka 

Żółtańce 

Żółtańce-Kolonia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1483


		2017-04-04T13:07:05+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




